
                                                            
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data]16.08.2021 

 

Drejtuar: [Vitor Deçaj] 

Adresa: SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga,Marin Biçekemi, 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-01966-07-30-

2021:’Riparim mirembajtje automjetesh ’Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara -me afat 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Vitor Deçaj                                    K37408024K           

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  2 796 350 (dymilion e shtateqind e nentedhjete e gjashtemije e treqind e pesedhjete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. KADIU          J61817045K                   

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it   

Vlera  3 032 417(tremilion e tridhjete e dymije e katerqind e shtatembedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 1 KADIU          J61817045K          

arsyet e mëposhtme:          

 Kontrata bashkëpunimi jo kontrate qeraje sipas kritereve te DST-se. 

 Fotot perkatese te te gjitha mjeteve minimale të nevojshme në ambientet (servis) nuk janë në 

qytetin e Shkodres pasi janë te njejtat foto të ngarkuara për kontraten  e qerasë në qytetin e 

Tiranës në SPE në proçeduren e mëparshme te anulluar 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vitor Deçaj Adresa: SHKODER Lagjja Tre 

Heronjte, Rruga,Marin Biçekemi,, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 796 350 (dymilion e 

shtateqind e nentedhjete e gjashtemije e treqind e pesedhjete) totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
       

ARDJAN DAJTI 
 

 


